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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 699189 VALERIO JACOPO1 CLUB SCHERMA FORMIA03/04/13

 708121 SALVATORI MICHELE2 CLUB SCHERMA ROMA22/01/13

 712715 LOFFREDO LUCA3 AXA SCHERMA03/08/13

 699248 DI NUCCI PIETRO MARIA4 CLUB SCHERMA FORMIA24/01/13

 720355 BRITELLI MARCELLO5 CLUB SCHERMA ROMA13/04/13

 716212 CAMMUSO PIETRO6 IPPOCAMPO ROMA21/08/13

 699298 DELLA CECA LORENZO7 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO26/05/13

 703353 TROVATO DAVIDE8 CIRCOLO SCHERMA APPIO01/03/13

 704088 CHINAPPI ROBERTO9 CLUB SCHERMA FORMIA30/01/13

 716552 TARASCO ALDO10 ROMA FENCING05/04/13

 699453 MALAGOLI IACOPO11 CLUB SCHERMA ROMA24/07/13

 720318 RUSSO FRANCESCO JOSEPH12 CUS CASSINO27/05/13

 708857 CANGINI THIAGO13 FENCE KIPLING06/03/13

 715219 SIMIONE DAVIDE14 CLUB SCHERMA FORMIA12/02/13

 698507 DIOTAIUTI PIETRO15 CUS CASSINO28/09/13

 709153 MARCHIORRI MATTIA16 CLUB SCHERMA RIETI05/10/13

 717096 PACCHIANI ERNESTO17 IPPOCAMPO ROMA08/05/13

 706431 DIMITRI FILIPPO18 CLUB SCHERMA ROMA18/06/13

 714194 DE FELICE VALERIO19 ROMA FENCING26/09/13

 703344 MAROCCHINI NICOLO20 AXA SCHERMA28/07/13

 724563 TRAVAGLINI DANIELE21 FRASCATI SCHERMA15/10/13

 711103 MUSCEDERE FILIPPO22 SCHERMA SORA23/10/13

 716838 MAIONE FEDERICO23 AXA SCHERMA29/05/13

 718520 PARISELLA EMANUELE24 SCHERMA FONDI20/09/13

 710850 BASTA VALERIO25 CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO08/10/13

 705225 TAGLIALATELA ALESSANDRO26 SCHERMA SORA10/09/13

 722988 SERRA FILIPPO27 CIRCOLO SCHERMA APPIO10/10/13
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SALVATORI MIC - RMCS (Roma)

 -

DIMITRI FILIP - RMCS (Roma)

DIOTAIUTI PIE - FRCAS (Cassino)

CAMMUSO PIETR - RMASI (Mentana)

BASTA VALERIO - RMROM (Roma)
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 -
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CAMMUSO PIETR - RMASI (Mentana)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  28Girone

 708121 SALVATORI MICHELE RMCS Qualificato 1,00  22  28  6 1 1  4

 712715 LOFFREDO LUCA RMAXA Qualificato 1,00  18  26  8 2 2  3

 704088 CHINAPPI ROBERTO LTFOR Qualificato 0,83  14  27  13 3 3  2

 699248 DI NUCCI PIETRO MARIA LTFOR Qualificato 0,83  12  26  14 4 4  3

 720355 BRITELLI MARCELLO RMCS Qualificato 0,80  13  24  11 5 5  1

 699189 VALERIO JACOPO LTFOR Qualificato 0,80  10  23  13 6 6  1

 716552 TARASCO ALDO RMFEN Qualificato 0,67  5  20  15 7 7  4

 717096 PACCHIANI ERNESTO RMASI Qualificato 0,67  4  23  19 8 8  3

 716212 CAMMUSO PIETRO RMASI Qualificato 0,67  4  20  16 9 9  2

 699298 DELLA CECA LORENZO RMANZ Qualificato 0,67  3  21  18 10 10  2

 699453 MALAGOLI IACOPO RMCS Qualificato 0,67  3  21  18 10  2

 720318 RUSSO FRANCESCO JOSEPH FRCAS Qualificato 0,60  6  21  15 12 12  1

 708857 CANGINI THIAGO RMKIP Qualificato 0,60  5  20  15 13 13  1

 703353 TROVATO DAVIDE RMAPP Qualificato 0,50  5  21  16 14 14  4

 715219 SIMIONE DAVIDE LTFOR Qualificato 0,50  4  21  17 15 15  4

 698507 DIOTAIUTI PIETRO FRCAS Qualificato 0,50  2  25  23 16 16  2

 706431 DIMITRI FILIPPO RMCS Qualificato 0,50 -7  14  21 17 17  3

 714194 DE FELICE VALERIO RMFEN Qualificato 0,33  0  25  25 18 18  3

 703344 MAROCCHINI NICOLO RMAXA Qualificato 0,33 -6  15  21 19 19  4

 724563 TRAVAGLINI DANIELE RMFRC Qualificato 0,33 -13  15  28 20 20  4

 711103 MUSCEDERE FILIPPO FRSOR Qualificato 0,20 -12  7  19 21 21  1

 716838 MAIONE FEDERICO RMAXA Qualificato 0,17 -11  14  25 22 22  2

 718520 PARISELLA EMANUELE LTFND Qualificato 0,17 -14  13  27 23 23  3

 710850 BASTA VALERIO RMROM Qualificato 0,17 -17  11  28 24 24  4

 709153 MARCHIORRI MATTIA RICS Qualificato 0,00 -13  16  29 25 25  3

 705225 TAGLIALATELA ALESSANDRO FRSOR Qualificato 0,00 -15  13  28 26 26  2

 722988 SERRA FILIPPO RMAPP Qualificato 0,00 -22  1  23 27 27  1

 716756 ZECCA RICCARDO RMAXA Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 VALERIO JACOPO 699189 V 0 V V V 3  0,800  10  23LTFOR

 2 BRITELLI MARCELLO 720355 4 0 V V V V  0,800  13  24RMCS

 3 ZECCA RICCARDO 716756 A A A A A A  0,000  0  0RMAXA

 4 MUSCEDERE FILIPPO 711103 1 1 0 v3 1 1  0,200 -12  7FRSOR

 5 SERRA FILIPPO 722988 0 0 0 0 0 1  0,000 -22  1RMAPP

 6 RUSSO FRANCESCO JOSEPH 720318 3 3 0 V V V  0,600  6  21FRCAS

 7 CANGINI THIAGO 708857 V 2 0 v4 V 4  0,600  5  20RMKIP

 2Girone N.

 1 DELLA CECA LORENZO 699298 0 1 V V V V  0,670  3  21RMANZ

 2 CHINAPPI ROBERTO 704088 V 2 V V V V  0,830  14  27LTFOR

 3 CAMMUSO PIETRO 716212 v2 v3 3 V 4 v3  0,670  4  20RMASI

 4 MALAGOLI IACOPO 699453 3 1 V v3 v4 V  0,670  3  21RMCS

 5 MAIONE FEDERICO 716838 1 2 1 2 3 V  0,170 -11  14RMAXA

 6 DIOTAIUTI PIETRO 698507 4 4 V 2 V V  0,500  2  25FRCAS

 7 TAGLIALATELA ALESSANDRO 705225 3 3 2 1 2 2  0,000 -15  13FRSOR

 3Girone N.

 1 DI NUCCI PIETRO MARIA 699248 V V V 1 V V  0,830  12  26LTFOR

 2 MARCHIORRI MATTIA 709153 3 2 3 1 3 4  0,000 -13  16RICS

 3 PACCHIANI ERNESTO 717096 4 V V 1 v3 V  0,670  4  23RMASI

 4 DE FELICE VALERIO 714194 4 V 4 4 3 V  0,330  0  25RMFEN

 5 LOFFREDO LUCA 712715 v2 v4 V V V V  1,000  18  26RMAXA

 6 DIMITRI FILIPPO 706431 0 V 1 V 0 v3  0,500 -7  14RMCS

 7 PARISELLA EMANUELE 718520 1 V 2 2 1 2  0,170 -14  13LTFND

 4Girone N.

 1 SIMIONE DAVIDE 715219 V 3 2 v4 4 v3  0,500  4  21LTFOR

 2 TARASCO ALDO 716552 2 V 1 v2 V V  0,670  5  20RMFEN

 3 BASTA VALERIO 710850 V 0 0 1 4 1  0,170 -17  11RMROM

 4 SALVATORI MICHELE 708121 v3 V V V V V  1,000  22  28RMCS

 5 MAROCCHINI NICOLO 703344 0 1 V 2 V 2  0,330 -6  15RMAXA

 6 TRAVAGLINI DANIELE 724563 V 1 V 0 4 0  0,330 -13  15RMFRC

 7 TROVATO DAVIDE 703353 2 3 V 1 V V  0,500  5  21RMAPP
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VALERIO JACOPO 03/04/13  699189 21 LTFORSI

CHINAPPI ROBERTO 30/01/13  704088 172 LTFORSI

LOFFREDO LUCA 03/08/13  712715 253 RMAXASI

TARASCO ALDO 05/04/13  716552 264 RMFENSI

SALVATORI MICHELE 22/01/13  708121 395 RMCSSI

DI NUCCI PIETRO MARIA 24/01/13  699248 506 LTFORSI

MALAGOLI IACOPO 24/07/13  699453 517 RMCSSI

CANGINI THIAGO 06/03/13  708857 838 RMKIPSI

BRITELLI MARCELLO 13/04/13  720355 969 RMCSSI

DELLA CECA LORENZO 26/05/13  699298 14510 RMANZSI

MAROCCHINI NICOLO 28/07/13  703344 14611 RMAXASI

DE FELICE VALERIO 26/09/13  714194 16612 RMFENSI

SIMIONE DAVIDE 12/02/13  715219 17513 LTFORSI

MAIONE FEDERICO 29/05/13  716838 17614 RMAXASI

PARISELLA EMANUELE 20/09/13  718520 19815 LTFNDSI

RUSSO FRANCESCO JOSEP 27/05/13  720318 24816 FRCASSI

SERRA FILIPPO 10/10/13  722988 24917 RMAPPSI

DIOTAIUTI PIETRO 28/09/13  698507 25018 FRCASSI

PACCHIANI ERNESTO 08/05/13  717096 28919 RMASISI

BASTA VALERIO 08/10/13  710850 29420 RMROMSI

TROVATO DAVIDE 01/03/13  703353 29621 RMAPPSI

CAMMUSO PIETRO 21/08/13  716212 29722 RMASISI

MARCHIORRI MATTIA 05/10/13  709153 30123 RICSSI

MUSCEDERE FILIPPO 23/10/13  711103 30224 FRSORSI

DIMITRI FILIPPO 18/06/13  706431 30325 RMCSSI

TAGLIALATELA ALESSANDRO 10/09/13  705225 9.99926 FRSORSI

TRAVAGLINI DANIELE 15/10/13  724563 9.99927 RMFRCSI

ZECCA RICCARDO 27/12/13  716756 9.99928 RMAXASI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DIOTAIUTI PIETRO 28/09/13 698507  250FRCAS-CUS CASSINO SI

RUSSO FRANCESCO JO 27/05/13 720318  248SI

MUSCEDERE FILIPPO 23/10/13 711103  302FRSOR-SCHERMA SORA SI

TAGLIALATELA ALESSANDRO 10/09/13 705225  9.999SI

PARISELLA EMANUELE 20/09/13 718520  198LTFND-SCHERMA FONDI SI

CHINAPPI ROBERTO 30/01/13 704088  17LTFOR-CLUB SCHERMA FORMIA SI

DI NUCCI PIETRO MARIA 24/01/13 699248  50SI

SIMIONE DAVIDE 12/02/13 715219  175SI

VALERIO JACOPO 03/04/13 699189  2SI

MARCHIORRI MATTIA 05/10/13 709153  301RICS-CLUB SCHERMA RIETI SI

DELLA CECA LORENZO 26/05/13 699298  145RMANZ-CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO SI

SERRA FILIPPO 10/10/13 722988  249RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

TROVATO DAVIDE 01/03/13 703353  296SI

CAMMUSO PIETRO 21/08/13 716212  297RMASI-IPPOCAMPO ROMA SI

PACCHIANI ERNESTO 08/05/13 717096  289SI

LOFFREDO LUCA 03/08/13 712715  25RMAXA-AXA SCHERMA SI

MAIONE FEDERICO 29/05/13 716838  176SI

MAROCCHINI NICOLO 28/07/13 703344  146SI

ZECCA RICCARDO 27/12/13 716756  9.999SI

BRITELLI MARCELLO 13/04/13 720355  96RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

DIMITRI FILIPPO 18/06/13 706431  303SI

MALAGOLI IACOPO 24/07/13 699453  51SI

SALVATORI MICHELE 22/01/13 708121  39SI

DE FELICE VALERIO 26/09/13 714194  166RMFEN-ROMA FENCING SI

TARASCO ALDO 05/04/13 716552  26SI

TRAVAGLINI DANIELE 15/10/13 724563  9.999RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

CANGINI THIAGO 06/03/13 708857  83RMKIP-FENCE KIPLING SI

BASTA VALERIO 08/10/13 710850  294RMROM-CIRCOLO SCHERMISTICO ROMANO SI
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